площею 0,1500 га, кадастровий номер 1824483201:05:004:0021, цільове 

призначення – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 

03.07), яка розташована за адресою вул. Житомирська, 2, с. Зубковичі, 

Коростенського р-ну, Житомирської обл., з метою продажу (викупу) в сумі 54 

195 грн. 00 коп. (п’ятдесят чотири тисячі сто дев’яносто п’ять гривень 00 

копійок) (без ПДВ). Вартість 1 кв. м. земельної ділянки становить 36,13 грн. 

(тридцять шість гривень 13 копійок) (без ПДВ).    

2.1. Доручити Олевській міській раді, в особі міського голови, укласти та 

нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу земельної ділянки 

комунальної власності, яка розташована за адресою вул. Житомирська, 2, с. 

Зубковичі, Коростенського р-ну, Житомирської обл., загальною площею 

0,1500 га, кадастровий номер 1824483201:05:004:0021 між Олевською міською 

радою та *****за ціною 54 195 грн. 00 коп. (п’ятдесят чотири тисячі сто 

дев’яносто п’ять гривень 00 копійок) (без ПДВ). Вартість 1 кв. м. земельної 

ділянки становить 36,13 грн. (тридцять шість гривень 13 копійок) (без ПДВ).    

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування

[...]

старостинського округу), що перебуває в постійному користуванні ФГ 

«САМОЦВІТ» (Державний акт на право постійного користування землею 

І-ЖТ №002076 виданий Олевською районною радою народних депутатів 

27.12.1999 року) за ціною, що дорівнює нормативній грошовій оцінці даної 

земельної ділянки та становить 770 921 грн. 52 коп. (сімсот сімдесят тисяч 

дев’ятсот двадцять одна гривня 97 копійок). 

1.1. Доручити Олевській міській раді, в особі міського голови Лисицького 

Сергія Івановича, укласти та нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу 

земельної ділянки комунальної власності, яка розташована на території 

Олевської міської ради Житомирської області (за межами населених пунктів

[...]

Майданського старостинського округу), загальною площею 49,6715 га, 

кадастровий номер 1824485600:06:000:0332 між Олевською міською радою та 

ФГ «САМОЦВІТ», в особі голови Павлюка Олександра Сергійовича, за ціною, 

що дорівнює нормативній грошовій оцінці даної земельної ділянки та 

становить 770 921 грн. 52 коп. (сімсот сімдесят тисяч дев’ятсот двадцять одна 

гривня 97 копійок). 

2. Надати дозвіл ФГ «САМОЦВІТ» на викуп земельної ділянки 

комунальної власності, загальною площею 15,7127 га, кадастровий номер 

1824485600:06:000:0331, категорія земель – землі сільськогосподарського 

призначення, вид цільового призначення – для ведення фермерського

[...]

«САМОЦВІТ» (Державний акт на право постійного користування землею         

І-ЖТ №002076 виданий Олевською районною радою народних депутатів 

27.12.1999 року) за ціною, що дорівнює нормативній грошовій оцінці даної 

земельної ділянки та становить 197 527 грн. 00 коп. (сто дев’яносто сім тисяч 

п’ятсот двадцять сім гривень 00 копійок). 

2.1. Доручити Олевській міській раді, в особі міського голови Лисицького 

Сергія Івановича, укласти та нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу 

земельної ділянки комунальної власності, яка розташована на території 

Олевської міської ради Житомирської області (за межами населених пунктів

[...]

Майданського старостинського округу), загальною площею 15,7127 га, 

кадастровий номер 1824485600:06:000:0331 між Олевською міською радою та 

ФГ «САМОЦВІТ», в особі голови Павлюка Олександра Сергійовича, за ціною, 

що дорівнює нормативній грошовій оцінці даної земельної ділянки та 

становить 197 527 грн. 00 коп. (сто дев’яносто сім тисяч п’ятсот двадцять сім 

гривень 00 копійок). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування 

(Налапко П.П.)  

Міський голова           Сергій ЛИСИЦЬКИЙ